

**Piotr Pągowski**

Ukończył Politechnikę Warszawską na wydziale Elektroniki. Pan Piotr Pągowski jest związany z branżą IT od 1993 roku. Rozpoczął swoją karierę w firmie Baza Sp. z o.o. i Westwood. Od 1995 był związany z firmą Intel, gdzie odpowiadał m.in. za strategię rozwoju w regionie Europy Śr. (CEE), w tym strategię sprzedażowe i marketingowe wszystkich produktów firmy. Od 2006 do 2011 pracował w firmie Microsoft, między innymi na stanowiskach Country Manager E&D (Entertainment & Devices) dla Polski i krajów bałtyckich, a następnie jako General Manager C&O (Consumer & On-line) i kolejno na stanowisku OEM Director.

Od 1 kwietnia 2011 pełni funkcję Dyrektora Generalnego działu Komputerowych Systemów Osobistych Hewlett-Packard (HP PSG) w Polsce.

Według złożonego oświadczenia Pan Piotr Pągowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Optimus S.A. i nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

**Katarzyna Ziótek - Przewodnicząca Rady Nadzorczej**

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (summa cum laudae), Radca Prawny wpisany na listę Radców Prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie. Działalność zawodową rozpoczynała w Grupie Kapitałowej Mennicy Polskiej S.A. sprawując zadania nadzoru właścicielskiego nad spółkami zależnymi oraz świadcząc usługi obsługi korporacyjnej na rzecz organów Mennicy Polskiej S.A. oraz spółek zależnych.

Aktualna działalność zawodowa: Dyrektor Działu Prawnego Mennicy Polskiej S.A., Przewodnicząca Rady Nadzorczej Energopol Warszawa S.A., Przewodnicząca Rady Nadzorczej ZNLE S.A., Sekretarz Rady Nadzorczej Energopol- Południe S.A., Sekretarz Rady Nadzorczej Mennica Metale Szlachetne S.A., Sekretarz Rady Nadzorczej NEWAG S.A.

Według złożonego oświadczenia Pani Katarzyna Ziótek nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Optimus S.A. i nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

**Adam Świetlicki vel Węgorek – członek Rady Nadzorczej**

Wykształcenie wyższe prawnicze. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie. Pracę zawodową rozpoczął w PZU. Zajmował stanowiska od inspektora do Naczelnika Wydziału. Po kilkuletniej pracy w administracji państwowej od szczebla gminnego do wojewódzkiego ( sekretarz urzędu, z-ca kierownika wydziału ) przeszedł do pracy w przedsiębiorstwie EXBUD Oddział w Lublinie a następnie IPACO Sp. z o.o. i MULTICO Sp. z o.o. Zajmował samodzielne i kierownicze stanowiska związane z funkcjonowaniem pionów organizacyjnych. Kierował redakcją gazety KURIER LUBELSKI pracując na stanowisku redaktora naczelnego. Od 2005 roku pracuje w Energopol-Warszawa S.A. pełniąc funkcję Prezesa jednoosobowego zarządu spółki. Jest członkiem rad nadzorczych spółek akcyjnych POLNA i Multidruk. Ukończył liczne kursy i szkolenia z zakresu finansowania i zarządzania oraz organizacji i funkcjonowania rad nadzorczych.

Według złożonego oświadczenia Adam Świetlicki vel Węgorek nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Optimus S.A. i nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

**Grzegorz Kujawski – członek Rady Nadzorczej**

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Doradca podatkowy specjalizujący się w zagadnieniach związanych z rynkami kapitałowymi.

Według złożonego oświadczenia Grzegorz Kujawski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Optimus S.A. i nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

**Maciej Majewski – członek Rady Nadzorczej**

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Działalność zawodową rozpoczynał pracując w kancelariach adwokackich, gdzie zajmował się obsługą przedsiębiorstw w zakresie prawa handlowego i obrotu nieruchomościami (lata 1994-2001).

W latach 2001-2004 pełnił funkcję Członka Zarządu/Dyrektora Zarządzającego w spółce euroscript Polska Sp. z o.o. Od roku 2004 prowadzi samodzielną praktykę, świadcząc usługi na rzecz przedsiębiorców w zakresie rozwoju przedsiębiorstw, doradztwa prawnego i gospodarczego. W latach 2004-2006 związany z Grupą CD Projekt, gdzie był odpowiedzialny za rozwój spółki CD Projekt Localisation Centre Sp. z o.o. Od roku 2006 związany ze spółką S.A.M.I. ARCHITEKCI Mariusz Lewandowski i Wspólnicy Sp. z o.o., gdzie zajmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego, a obecnie (od maja 2011) pełni funkcję Prezesa Zarządu. Od stycznia 2010 roku Członek Rady Nadzorczej Optimus S.A.

Według złożonego oświadczenia Maciej Majewski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Optimus S.A. i nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.